[image: ]Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ» Терентьевой. Т.В
от _______________________________
ФИО полностью ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ (разборчиво)

______________________________________________________
Телефон
_________________________________
структурное подразделение
ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 62 Трудового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне копии документов, связанных с работой:
" копия трудовой книжки
" копия трудового договора ______________________________________,
                                                                                              ОСНОВНОЕ, СОВМЕСТИТЕЛЬСТВО
[bookmark: _GoBack]" справка с места работы (обычная)________________________________,
" справка с места работы с указанием ______________________________,
иное: __________________________________________________________,
указать вид документа
заверенные в установленном порядке.
Документ необходим для предоставления в _____________________
________________________________________________________________.

Дата _______________                                                 Подпись____________________

Срок исполнения: ТРИ РАБОЧИХ дня (день подачи заявления – не считать)
image1.png